
 

 

Uchwała nr 203/19 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 8 sierpnia 2019 
 

 

w sprawie delegowania radnych. 
 

 

 Na podstawie  § 3 pkt 5 lit. b uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 

r.  poz. 5480) i Uchwały nr III/19/2018 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, 

o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Deleguje się członków Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta: 

 

1. Iwona Sewioło, Tomasz Kudelski do udziału w komisji odbioru prac remontowych – 

remont chodników: os. Sportowe 22, os. Zielone 24, w dniu 09.08.2019 o godz. 09:00. 

Miejsce spotkania – siedziba Rady Dzielnicy XVIII os. Centrum B6. 

2. Jan Pyż – do udziału w komisji odbioru prac remontowych w zakresie remontu 

sanitariatu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 9, ul. Prawocheńskiego 7 w dniu 

21.08.2019 o godz. 09:00.  

3. Bogumiła Drabik do udziału w komisji odbioru prac remontowych w zakresie remontu 

parkietu w Przedszkolu Nr 104, os. Hutnicze 14, w dniu 09.08.2019 o godz. 13:30.  

4. Piekarek Sebastian do udziału w komisji odbioru prac remontowych w zakresie budowy 

ogrodzenia w Przedszkolu Nr 46, os. Na Skarpie 46 w dniu 13.08.2019 o godz. 11:00.  

5. Rafał Brzeziński do udziału w komisji odbioru prac remontowych w zakresie wymiany 

podłóg w Szkole Podstawowej nr 88, os. Szklane Domy 2, w dniu 13.08.2019 o godz. 

10:00.  

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                  Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                            Stanisław Moryc 

 
 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy realizuje wniosek – e-mail ZDMK oraz MCOO.  
 


